
UCHWAŁA NR XVI/   /2025 
Rady Gminy Jastków  

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 
 
w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 212 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 
 
-   Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr IX/71/2024 Rady Gminy Jastków z dnia 20 grudnia 2024 roku 
       w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej: 
      - Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.01.2025 r., 
      - Uchwałą Nr X/77/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 31.01.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 29/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 14.02.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.02.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 24.03.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XII/107/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.03.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.04.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XIII/112/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 25.04.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 62/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 15.05.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 65/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 27.05.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XIV/119/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 30.05.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 77/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 18.06.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XV/124/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 26.06.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 85/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 11.07.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 94/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 29.07.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 107/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 12.08.2025 r., 
       wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1. Zwiększa się dochody budżetowe z kwoty 109 783 633,38 zł  o kwotę 169 884,00 zł 
     do kwoty 109 953 517,38 zł według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  2. Zwiększa się wydatki budżetowe z kwoty 115 700 180,83  o kwotę 1 157 263,22 zł 
     i jednocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 987 379,22 zł do kwoty 115 870 064,83 zł     
     według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  3. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
  4. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
1.Dochody 
rozdz.75615 + 137 859,00 zł zwrot utraconych dochodów w 2024 r. z tytułu zwolnienia z podatku  
            od nieruchomości przedsiębiorców o statusie centrum badawczo-rozwojowego (SIGMA); 
rozdz.90005 +   31 425,00 zł dochody z WFOŚiGW w Lublinie na prowadzenie punktu  
                                  konsultacyjnego dla mieszkańców w sprawie programu „Czyste powietrze”; 
rozdz.80101+      600,00 zł darowizna dla Szkoły Podstawowej w Płouszowicach; 
 
2.Wydatki 
a) majątkowe: 
rozdz.01043 +150 000,00 zł nowe zadanie: Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w m.Natalin      
                 -wykonanie próbnego odwiertu oraz studni wraz z opracowaniem wyników pod kątem   
                  dostępności wody i jej jakości; 
rozdz.60016+ 470 000,00 zł przebudowa drogi gminnej Nr 105985L w m.Dąbrowica (pierwotnie  
                                             planowana w remontach); 
                    + 130 000,00 zł wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 105988L Jasków- 
                                              Panieńszczyzna –Natalin wraz z przebudową istniejącego obiektu  
                                              mostowego na rzece Cięmiędze w m.Jastków; 
 -   20 000,00 zł zmniejszenie zadania: wykonanie projektu przebudowy drogi  
                                             gminnej Nr 105989L w m.Panieńszczyzna, Jasków; 
 - 110 000,00 zł zmniejszenie zadania: przebudowa drogi do ujęcia wody  
                                             w m.Dąbrowica (ul.Makowa); 
 
rozdz.70005 + 70 000,00 zł wykup gruntów pod inwestycje gminne (działka zajęta pod zbiornik               
                                            retencyjny i działki pod drogę); 
rozdz.90015 + 10 000,00 zł wykonanie projektu oświetlenia i monitoringu boiska w m.Dąbrowica  
                                            na działce nr 497; 
                     + 20 000,00 zł wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej Nr 105986L  
                                            (dz.nr 225/4) w m.Płouszowice Kolonia; 
 
b) bieżące 
rozdz.01043  - 70 000,00 zł zmniejszenie planowanych wcześniej wydatków bieżących na  
                                            prace związane z powstaniem nowego ujęcia wody w Natalinie; 
rozdz.60016 + 100 000,00 zł wypłata odszkodowań za przejęte działki pod drogi; 
                     -  470 000,00 zł zmniejszenie planowanych wydatków na remonty dróg; 
 
rozdz.75022 +     3 530,00 zł wydatki na obsługę Rady Gminy (szkolenia); 
 
rozdz.75075 +   30 000,00 zł zwiększenie planowanych wydatków na promocje gminy; 
 
dział 801      +173 929,00 zł zwiększenie planowanych wydatków bieżących jednostek   
                                            oświatowych (wynagrodzenia nauczycieli i dowóz uczniów do szkół); 
rozdz.90005 + 31 425,00 zł zwiększenie wydatków na utrzymanie punktu konsultacyjnego dla      
                                          mieszkańców w sprawie programu „Czyste powietrze”; 
rozdz.60016, 90003, 90095 i 92195 zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego wsi Barak, 
                                          Płouszowice Wieś i Natalin.  
   


